
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 

Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo nº 064/2021 

Pregão Eletrônico nº 001/2021 

Termo de Contrato nº 067/2021 

Objeto 
Aquisição de materiais de enfermagem destinados ao Departamento 
Municipal de Saúde, com entregas parceladas e/ou encerramento do 
objeto licitado, conforme Edital do Pregão Eletrônico Nº 001/2021. 

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP 

Contratada Cirurgica Souza Rio Preto - EIRELI 

Vigência 07/01/2022 

Valor Global R$ 1.575,00 (um mil quinhentos e setenta e cinco reais) 

Assinatura 07 de julho de 2021 

 
 

Nova Canaã Paulista/SP, 07 de julho de 2021. 
 
 
 
 

Thais Cristina Costa Moreira 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


